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Edremit ve Burhaniye Ticaret Odalarının ortaklaşa düzenlediği, Gümrük Ticaret Müfettişi 
Evren Kılıç ve Celal Bayar Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bölümü Arastırma Görevlisi 
Hakan ATLI'nın sunum gerçekleştirdiği ve 2 gün süren "DIŞ TİCARET EĞİTİMİ" Edremit 
Ticaret Odası meclis toplantı salonunda yapıldı.İlk gün Evren KILIÇ'ın sunumlarıyla 
geçen eğitimde “dış ticaret 'in hedef kitlesi, dış ticaret mevzuatı, dış ticarette kullanılan 
önemli belgeler, dış ticarette teslim ve ödeme şekilleri ve kambiyo mevzuatı konuları 
üzerinde duruldu.Pazar Günü yapılan olan eğitimde ise Hakan ATLI'nın sunumları ile 
uluslar arası pazarlama ve devlet destekleri ile ilgili Burhaniye Ticaret Odası ve Edremit 
Ticaret Odası üyelerine nasıl ve ne şekilde uygulanacağına dair bilgilendirmeler ile dış 
ticarette kullanılan orijinal belgeler üzerinde uygulamalı ihracat örnekleri yapıldı.

EDREMİT VE BURHANİYE TİCARET ODALARININ ORTAK DÜZENLEDİĞİ DIŞ TİCARET EĞİTİMİ ÜYELERİMİZİN 
KATILIMIYLA EDREMİT TİCARET ODASI MECLİS TOPLANTI SALONUNDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ. .
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Denizli Valiliği AB Projeler ve Koordinasyon Merkezinde Görevli Proje Uzmanı Hamza 
KOCATEPE’nin Eğitmenliğinde, Edremit Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğünün ve 
Edremit Ticaret Odasının katıldığı, Güney Marmara Kalkınma Ajansının desteği ile 
22/06/2015 Pazartesi günü başlayan ve beş gün süren “PCM” Proje Döngüsü Yönetimi 
Eğitiminde katılımcılara proje yazma aşamları anlatıldı. Proje oluşturulmasında proje 
krinin belirlenmesinden tüm analiz aşamalarının ve mantıksal çerçeve matrisinin 
oluşturulması dahil proje yazmanın incelikleri konusunda bilgiler verildi.Odamızı temsilen 
personelimiz Hasan DİRİ eğitimlere katıldı.

EDREMİT TİCARET ODASI VE EDREMİT BELEDİYESİNİN
KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLEN PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ
EĞİTİMİ EDREMİT TİCARET ODASI TOPLANTI SALONUNDA YAPILDI.

Kalkınma Ajansları başta olmak üzere diğer 
teşvik sağlayan kurumların stratejik planları 
kapsamında verecekleri destek ve hibelere 
başvurular konusunda ilgili teşvik ve hibe 
programına ait rehberin okunmasından,
formların doldurulmasına, içerik düzenlemesine 
ve proje planlarının oluşturulmasına kadar çeşitli 
bilgilerin verildiği eğitim toplantılarında 
katılımcılara daha önce uygulanmış projeler 
üzerinden örneklendirmeler yapılarak Proje 
Döngüsü Yönetiminin ve proje başvurusunun 
yapılma aşamalarının anlaşılması sağlanmıştır. 
Eğitim toplantıları beş gün sürerek 26/06/2015 
Cuma Günü sona erdi.
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ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞINDA MARKA KENT EDREMİT 

Odamız, ilçemizi zeytin ve zeytinyağında marka kent haline getirmek için zeytin 
ve zeytinyağına garanti marka alma çalışmalarına başladı.Çalışmaların ilk adımı 
olarak 09/07/2015 Perşembe Günü Odamız toplantı salonunda; Meclis Üyeleri 
Fatih GÜMÜŞ,Hamit İZMİRLİ,Edremit Ticaret Borsası Başkanı Abdurrahim 
Tarkan DENİZER, Zeytin-Zeytinyağı Tanıtım Grubu Başkanı Mehmet Hakkı 
SEMERCİ, İlçe Tarım Personeli Ziraat Yüksek Mühendisi Bülent COŞAR,Edremit 
Zeytincilik Üretme İstasyon Müdürü Murat KÜÇÜKÇAKIR ve Balıkesir 
Üniversitesi Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Öğretim Üyesi Mücahit 
KIVRAK'tan oluşan İhtisas komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Yapılan 
toplantıda Teknik Şartname ile ilgili hususlar görüşüldü ve teknik şartnamenin 
oluşturulmasını takiben Türk Patent Enstitüsüne başvuruda bulunulmasına 
karar verildi.
 

EDREMİT TİCARET ODASI SÜRDÜREBİLİR TURİZM DESTEK 
FONUNA SUNULACAK PROJEYE ORTAKLIK SÖZLEŞMESİNİ 
İMZALADI. 
Sınırlı Sorumlu Nar Kadın Çevre Kültür ve İşletme Kooperatinin İstihdam Kalitesini Arttırmak 
Gurme Turizmini Geliştirmek başlıklı projesinde ortaklık beyannamesini imzalayan odamız 
kadının ekonomik,sosyal,kültürel faaliyetleri kapsamında yer alan,mal ve hizmet üretimi ve 
sunumunda pazarlık gücünü arttırılması, kendi ve ülke ekonomisine katkı sağlanması,ve
bölgedeki gurme turizminin gelişmesi amaçlamaktadır. Projenin hede piyasa tarzının 
dışında besleyici,sağlıklı,doğal olarak üretilen sade sebzeli erişteyi ön plana çıkarmak; 
Edremit zeytinyağı,tereyağ,damla sakızlı,bademli yapılan yöresel baklavayı marka haline 
getirmek ve zeytin hasatı zamanında yapılan,zeytinyağı tadım gurme turlarına,bölgesel lezzet 
turlarının yapılmasıdır. Ekonomik ve sosyal yönden kadınların sorunlarının farkındalığını 
arttırarak kadın istihdamına ve eğitim seviyesine olumlu katlı sağlaması beklenen proje
sürdürülebilirlik açısından da büyük önem arz etmektedir.        
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   EDREMİT TİCARET ODASININ RAMAZAN AYINDA YAPTIĞI GIDA YARDIMLARI 
   İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRILDI. 

Odamız, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin fakir ve muhtaç ailelere 
ulaştırılması için göndermiş olduğu gıda yardımlarını her yıl olduğu gibi bu yıl 
da Ramazan ayında dağıttı.  Yardımların dağıtımı, meclis üyelerimiz aracılığıyla 
60'ar TL lik olmak üzere 667 ihtiyaç sahibine yapıldı. Yardımlaşma, dayanışma 
ve bereket ayı olan ramazan ayında bu tür yardımların sosyal dayanışma ve 
yardımlaşmayı arttırması bakımından çok önemli olduğunu belirten Edremit 
Ticaret Odası Başkanı Coşkun SALON, toplumun dayanışma içerisinde olmasını 
her zaman kurum olarak desteklemek gerektiğini belirtti.  
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E-TEBLİGAT DÖNEMİ AŞLIYOR.
29/06/2015 tarihinden itibaren elektronik tebligat dönemi 
başlıyor.Bu tarihten itibaren eskiden kağıt ortamında gönderilen 
tebliğler, Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) ile gönderilip 
alınabilecek, tebligatın durumu anlık sorgulanabilecek.E-tebligat 
uygulaması ile birlikte yargı sürecinin hızlanarak davaların daha 
kısa sürmesi ve hak kayıplarının önemli oranda azalması 
beklenmektedir.Adalet Bakanlığı tarafından yapılan duyuruyla; 
anonim,limited ve sermayesi paylara bölünmüş komandit 
şirketlere tebligatın elektronik yolla yapılması zorunlu hale 
geliyor.Gerçek ve diğer tüzel kişiler ise e-tebligattan isteğe bağlı 
olarak yararlanabilecek.Böylece çoğu kez haftaları bulan tebligat 
süreleri saniyeler mertebesinde gerçekleşecek. E-tebligat 
uygulaması sayesinde kağıt,postalama,işçilik,lojistik işgücü ve 
saklama gibi maliyetlerde kayda değer oranlarda tasarruf 
sağlanacaktır.   
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